
№ 40 (1446) 03.08.2022
ВЕСТИ
Арамильские 15Информация

Стоматологическая клиника

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Протезирование
• Удаление
• Проф. гигиена
• Рентгенодиагностика

АКЦИЯ!
При лечении 

двух зубов 
УЗ чистка в 

подарок

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

Речь идет о страницах в 
«Одноклассниках», «ВКон-
такте» и «Телеграмм-ка-
нале». Там руководитель 
округа не только выклады-
вает полезную информацию 
для горожан, но и делится с 
местными жителями итоги 
своей работы и всего аппа-
рата власти муниципаль-
ного образования, а также 
отвечает на все вопросы и 
дает советы, куда можно 
обратиться с той или иной 
проблемой.

Подписывайтесь на Ма-
рину Сергеевну, задавайте 
вопросы – общайтесь на-
прямую с Главой АГО!

Телеграмм:

Вконтакте:

Одноклассники:

Подписывайтесь 
и общайтесь!
У Главы Арамильского 
городского округа Марины 
Сергеевны Мишариной 
появились официальные 
аккаунты в социальных сетях

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.07.2022 № 356

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского го-
родского округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава территориальной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 
Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 01 мая 1999 года № 92-ФЗ «О Российской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Законом Сверд-
ловской области от 09 июня 2007 № 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних 
комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных 
образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Решением 
Думы Арамильского городского округа от 11.09.2020 № 74/8 «О Положении о тер-
риториальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых от-
ношений в Арамильском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского окру-
га от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в Арамильском го-
родском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению     
Администрации Арамильского городского округа  от 28.07.2022 № 356

Приложение к постановлению     
Администрации Арамильского городского округа  от 22.06.2021 № 317

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудо-

вых отношений в Арамильском городском округе

1.М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, координатор комис-
сии;

2.В.В. Самарина – Заместитель главы Администрации Арамильского городского 
округа, заместитель координатора комиссии;

3.А.Д. Луткова – Ведущий экономист МКУ «ЦБС ОМС и МУ АГО», секретарь 
комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

-  М.В. Вахрушев – президент ЗАО НПХ ВМП, Координатор от Совета директо-
ров (по согласованию);

-  В.Н. Стародубцев – генеральный Директор ООО «Торговый ряд», представи-
тель от Совета директоров (по согласованию);

-  О.Г. Кирьянов – генеральный директор АО «Арамильский завод передовых 
технологий», представитель от Совета директоров (по согласованию);

-  И.В. Пряникова – представитель Координационного совета профсоюзных ор-
ганизаций Арамильского городского округа, Координатор от профсоюза (по согла-
сованию);

-  О.Н. Пинигина – представитель Координационного совета профсоюзных ор-
ганизаций Арамильского городского округа, представитель от профсоюза (по со-
гласованию);

-  С.В. Чулочникова – представитель Координационного совета профсоюзных 
организаций Арамильского городского округа, представитель от профсоюза (по со-
гласованию);

-  Н.М. Шунайлова – председатель Комитета по экономике и стратегическому 
развитию Администрации Арамильского городского округа, координатор от Адми-
нистрации Арамильского городского округа;

-  Ю.В. Коваленко – начальник Юридического отдела Администрации Арамиль-
ского городского округа, представитель от Администрации Арамильского городско-
го округа;

-  М.Ю. Шуваева – начальник Финансового отдела Администрации Арамильско-
го городского округа, представитель от Администрации Арамильского городского 
округа. 


